(α) Η συνολική δυναμικότητα της ξενοδοχειακής μονά-
δας κατά την ολοκλήρωση ανέρχεται σε 5 διαμερίσματα 
(10 δωμάτια) - 15 κλίνες και κατατάσσεται στην κατηγο-
ρία των 3*** (αστέρων).

(β) Το συνολικό επιλέξιμο κόστος της επένδυσης ορι-
στικοποιείται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα τριών 
χιλιάδων τριακοσίων τριάντα ενός ευρώ και εξήντα δύο 
λεπτών (293.331,62 €) και το συνολικό επιχορηγούμενου 
κόστος στο ποσό των διακοσίων εξήντα χιλιάδων επτα-
κοσίων πενήντα ευρώ και δύο λεπτών (260.750,02 €).

(γ) Η ιδία συμμετοχή, η οποία καλύφθηκε με εισφορά 
μετρητών των μετόχων, ορίστηκε στο ποσό των εκα-
τό πενήντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ

[...]

60,00% του συνολικού ενισχυόμενου της επένδυσης.

(δ) Δεν έγινε χρήση μεσομακροπρόθεσμου δανείου.
(ε) Το ύψος της ενίσχυσης ορίστηκε στο ποσό των εκα-

τό τριάντα χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ 
και ενός λεπτού (130.375,01 €), που χορηγείται:

(i) Με τη μορφή επιχορήγησης, ποσού εκατό τεσσάρων 
χιλιάδων τριακοσίων ευρώ και ενός λεπτού (104.300,01 
€), που αποτελεί ποσοστό 40,00% του συνολικού ενισχυ-
όμενου κόστους της επένδυσης και,

(ii) με τη μορφή φορολογικής απαλλαγής, ποσού είκο-
σι έξι χιλιάδων εβδομήντα πέντε ευρώ (26.075,00 €), που 
αποτελεί ποσοστό 10,00% του συνολικού ενισχυόμενου